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Konkurs „Przyroda wokół mnie" to prowadzony od czterech lat projekt edukacji ekologicznej skierowany
do uczniów klas IV- VI wszystkich szkół podstawowych woj. podlaskiego. Projekt ma na celu nie tylko
zainteresowanie  młodzieży  otaczającą  przyrodą  i  problemami  ochrony  środowiska,  ale  również
kształtowanie właściwych postaw młodych ludzi wobec przyrody oraz zapoznanie uczniów z obiektami
przyrodniczymi. W związku z tym na potrzeby konkursu Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w
Białymstoku co roku przygotowuje specjalne publikacje.

 

W  tym  roku  wszystkie  szkoły  podstawowe  w  województwie  podlaskim  otrzymały  materiały  edukacyjne  w  postaci  edukacyjnego  albumu  fotograficznego  z
przeznaczeniem  dla  uczniów  i  nauczycieli  szkół  podstawowych  województwa  podlaskiego.  Album  zawiera  fotografie  zgromadzone  podczas  wcześniejszych  edycji
konkursu, pogrupowane tematycznie i połączone z ciekawostkami przyrodniczymi na temat fauny i flory regionu.

 

Zapraszamy do zapoznania się z jego elektroniczną wersją.

 

Laureaci - zwycięzcy i wyróżnieni odebrali w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku dyplomy oraz atrakcyjne nagrody, w tym m.in. rowery,
aparaty fotograficzne, albumy i ww. publikacje.

 

Dodatkową nagrodą dla uczestników konkursu będzie wystawa wybranych plac plastycznych i fotograficznych w Instytucie Biologii Uniwersytetu w Białymstoku. Ponadto
galeria  prac  plastycznych  oraz  fotografii  konkursowych  dostępna  jest  na  stronie  internetowej  projektu.  W  chwili  obecnej  w  siedzibie  Regionalnej  Dyrekcji  Ochrony
Środowiska w Białystoku, ul. Dojlidy Fabryczne 23 (II piętro) przygotowana jest również mini-wystawa tegorocznych konkursowych prac plastycznych. Ekspozycję
podziwiać można do 2 listoapada br.

 

Projekt „Przyroda wokół mnie" jest współfinansowany ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku oraz organizowany
pod patronatem Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku.

W kategorii „Najlepsza fotografia" nagrody otrzymali:

 

I miejsce - Paweł Kusznier - Szkoła Podstawowa Nr 49 w Białymstoku,

II miejsce - Julita Andrysewicz - Szkoła Podstawowa w Korycinie,

III miejsce - Adam Kotik - Szkoła Podstawowa Nr 50 w Białymstoku.

W kategorii „Najlepsza praca plastyczna" nagrody otrzymali:

 

I miejsce: Natalia Kochanowska - Szkoła Podstawowa Nr 44 w Białymstoku,

II miejsce: Karolina Korowaj - Szkoła Podstawowa w Narewce,

III miejsce: Konrad Brasławski - Szkoła Podstawowa w Wasilkowie.

Wśród wyróznionych uczestników znaleźli się:

 

Martyna Gleba - S. P. z Oddziałami Integracyjnymi w Turośli,

Gabriela Konopko - Szkoła Podstawowa Nr 50 w Białymstoku,

Karolina Ostrowska- Szkoła Podstawowa Nr 5 w Białymstoku,

Daria Kamińska - Szkoła Podstawowa w Szepietowie,

Michał Malewicz - Szkoła Podstawowa w Majewie,

Ilona Daniluk - Zespół Szkół w Bielsku Podlaskim,

Aleksandra Karpiuk - Szkoła Podstawowa Nr 19 Białystok,

Błażej Krawiel - Szkoła Podstawowa w Kuźnicy,

Weronika Sielewoniak - Szkoła Podstawowa w Miłkowicach Jankach,

Artur Korzeniecki - Szkoła Podstawowa w Sejnach,

Karolina Urynowicz - Szkoła Podstawowa w Jeleniewie,

Łucja Sułkowska - Szkoła Podstawowa Nr 15 w Białymstoku,

Daria Stolarczyk - Szkoła Podstawowa Nr 44 w Białymstoku.

http://www.bialystok.rdos.gov.pl/przyroda-wokol-mnie/pliki/pwm4-album.pdf
http://www.bialystok.rdos.gov.pl/przyroda-wokol-mnie/pwm4-galeria-graf1.html
http://www.bialystok.rdos.gov.pl/przyroda-wokol-mnie/pwm4-galeria-foto1.html
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